nonici in sua missa, cum collecta Dominus qui justificas im- 

perpetuum, &c. quamdiu vixerit. Et cum ab hac vita mi- 

graverit, Fidelium Deus, &c. pro anima Alienorae, et pro 

animabus illustrium virorum domini Henrici comitis Lan- 

castriae, et domini Henrici ducis Lancastrian, et pro animabus 

Willielmi, Matildas, Isabella, Johannis, et omnium aliorum, 

pro quibus pranfatus Laurentius est obligates ad orandum, 

et quod inscribatur nomen suum in martilagio. 

Item Johannes Forstbury et Joanna uxor ejus dede- 

runt omnia terras, et tenementa in Westeterleghe pro anni¬ 

versario suo. Et habebit qualibet hebdomada, duos cano- 

nicos celebrantes ad altaria sanctas Trinitatis, et beatae 

Marias virginis, et ad omnia ista facienda praedictus prior et 

conventus obligabunt se, et omnia bona sua districtioni, et 

cohercioni cujuscumque judicis ecclesiastici, vel secularis. 

Item Agnes Betunan relicta, dedit omnia terras et 

tenementa in Osbdene, et Benthleghe, pro anniversario faci¬ 

endo, die Mercurii in prima septimana Quadragesima; et 

praedicti prior et conventus obligaverunt omnia bona sua 

mobilia, et immobilia, ubicunque fuerint inventa districtioni, 

et cohertioni reverendi patris episcopi Wintoniensis, qui 

pro tempore fuerit. 

Two Bulls of Pope Alexander for the suppression of this Monastery 
occur in Rymer’s Feeders, vol. xii. pp. 562,738. One of these, copied by 
Stevens, will be found in the Appendix to the present Account, Num. X. 

VOL. VI. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Brewer 

pro salute mea et meorum, et pro animabus regis Henrici et 

regis Richardi; et pro animabus antecessorum et amicorum 

meorum, dedi et concessi in puram etperpetuam elemosinam 

Deo et ecclesiae S. Trinitatis de Motesfunt, et canonicis ibi¬ 

dem Deo servientibus, omnes decimas de essartis meis de 

Cadeber. Et ut haec mea donatio et concessio firma sit et 

perpetua, praesentem cartam sigilli mei appositione roboravi. 

Hiis testibus, Widone priore de Sutwike ; Willielmo decano 

in Berkton, Nicholao capellano de parva Sumburne, Alano 

de Bockeland, Waltero seneschallo de Rumesei, Walkelino 

filio Rogeri; Radulfo de Sumburn, Ivone de Essele, Jo- 

hanne de Wolhoppe; cum multis aliis. 

NUM. III. 

Carta WillielmiBriwere, de Terra in Manerio suo de 
Muchelmare, pro Anniversario suo celebrando. 

[Ibid. f. 1, n. 2.] 

Sciant praesentes etfuturi, quod ego Willielmus Brewer, 

pro salute animae meae, et Beatricis uxoris meae, et Willielmi 

filii mei; necnon et pro animabus regum Henrici, Richardi, 

et Johannis, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea con- 

firmavi Deo et ecclesiae Sanctae Trintatis de Motesfunt, et 

canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, in puram et 

perpetuam elemosinam, totam terram meam quam habui et 

tenui in manerio de Muchelmares, solutam, et quietam a 

sequela hundredi mei de Sumburn, et placitis forestae, quam 

turn ad me et ad haeredes meos pertinet; et ab omni alio 

servitio, et seculari exactione, salvo servitio domini regis, cum 

omnibus pertinentiis ejusdem terrae ; scilicet, in bosco, et 

piano, et pascuis, in redditibus et servitiis tenentium prae- 

dictae terrae; et omnibus aliis libertatibus, et liberis con- 

suetudinibus, ad praedictam terram pertinentibus, ad facien¬ 

dum annuatim anniversarium Beatricis uxoris meae, in vigilia 

Annunciationis dominicae. Dedi etiam et concessi praedictis 

canonicis, et eorum bominibus de Trimbrebari, Cumfton, 

Elledene, et Hulle, quantum ad me et ad haeredes meos 

pertinet, quod quieti sint et immunes de expeditione canum 

suorum in perpetuum: Et ego quidem praenominatus Wil- 

lielmus Brewer et haeredes mei warantizabimus praedictis 

canonicis et eorum successoribus omnia praedicta contra 

omnes mortales in perpetuum; et ut haec mea donatio, et 

concessio, rata sit, et stabilis et firma permaneat, praesentem 

cartam sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus, Wil¬ 

lielmo de Sconewelle tunc vicecomite de Suhamptesire; 

Wymundo de Rale, Roberto de Blakeforde, Philippo de 

Furneaus, Galfrido Cophin; Waltero seneschallo de Ru- 

mesie, Galfrido de Sumburn, magistro Rogero de Baggetor, 

Adamo clerico, Rogero filio Edwardi clerico; magistro Si¬ 

mone persona de Ferufit, Adamo de Bruge, Waltero Pois; 

Galfrido clerico, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Briwere, de iota Terra sua de Hulle. 
[Ibid. f. 1, n. 3.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus 

Brewer pro salute animae meae, et Beatricis uxoris meae, et 

Willielmi Brewer filii mei; necnon et pro animabus regum 

Henrici, Richardi, et Johannis, dedi, concessi, et hac prae¬ 

senti cartfi meficonfirmavi Deo et ecclesiae S. Trinitatis de 

* MS. Cole, vol. xxvii. 

3 Q 
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Motesfunt, et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, 
in puram et perpetuam elemosinam, totam terram meam de 
Hulle, quam habui et tenui de Roberto de Mandeville, 
salvo servitio ad eundem Robertum, et ad hseredes suos 
pertinente; cum omnibus pertinentiis ejusdem terra, in 
redditibus, terris, et servitiis tenentium pradictae terrae; in 
boscis, etiam in planis, &c. Salvo etiam servitio domini 
rems/quantum pertinet ad tantum terrae. Et praeterea 
dedi et concessi praedictis canonicis vivarium, quod est in 
eodem tenemento; scilicet illud quod proximum est de 
Braisfild, ad faciendum annuatim anniversarium meum, et 
etiam ad augmentum elemosinae et hospitalitatis praedictae 
ecclesiae de Motesfunt. Et praeterea remisi et quietam cla- 
mavi a me, et haeredibus meis, praedictis canonicis et homi- 
nibus eorum de praefata terra de Hulle tenentibus, seque- 
lam hundredi mei de Sumburne; et placitam forestae, quan¬ 
tum ad me et haeredes meos pertinent; et ego quidem pra- 
nominatus Willielmus Brewer, et haeredes mei warantiza- 
bimus praedictis canonicis praefatam terram cum pertinentiis 
suis, &c. Hiis testibus, domino Willielmo de Sconwell tunc 
vicecomite de Sudhamptonsire, &c. 

NUM. V. 
Carta Margeries de la Ferte, Donationes Antecessorum suo- 

rum recitans et confirmans. 
[Ibid. f. 2, n. 4.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Margeria de la 
Ferte pro salute animae meae et animarum domini Willielmi 
Briwerre patris mei et Beatricis matris meae, et pro ani- 
mabus omnium antecessorum et successorum nostrorum, 
concessi et prassenti carta mea confirmavi, in legia potestate 
et viduitate mea, Deo et ecclesiae S. Trinitatis de Motesfunt, 
et canonicis ejusdem loci, omnes donationes, &c. quas pra- 
nominatus Willielmus pater meus, et Willielmus Briwer, 
frater meus eis fecerunt de ecclesiis, terris, pratis, et pascuis, 
boscis, aquis et molendinis, et omnibus aliis possessionibus : 
Inter quas istas duxi specificandas ; scilicet totam terram, 
quam Johannes Briwerre patruus meus tenuit in Motesfunt, 
in qua ecclesia praedictorum canonicorum fundata est. Et 
totam terram de Kadeburi. Et totam decimam de essartis 
de Sumburne, de Hackaleg et de Esseleg; et decimam acram 
de praedictis essartis. Et ecclesiam de magna Sumburn. Ec- 
clesiam de Esseleg. Ecclesiam de Langestoke, et ecclesiam de 
parva Sumburne, cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis. 

Item totam terram, quam dominus pater meus habuit in 
Merton, et quinque mercatas terrae in Burbach ; et quoddam 
pratum in Rugneye, quod fuit praedicti Johannis Briwerr. 
Et quoddam messuagium in Stokebrigge, cum quodam prato 
septem acrarum in marisco in Stokebrigge, quae fuerunt Ra- 
dulfi de Bray. Et totum burgagium in Stokbrigg, quod 
fuit Adae le Taillur, quieta ab omni servitio, secta curiae, 
tallagio, et omni seculari exactione, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam. Et totam terram de Hulle cum 
pertinentiis, quae fuit Roberti de Mandevill. Item totam 
terram quam pater meus habuit in manerio de Muchele- 
mareis ; et totam terram quam idem pater meus habuit in 
Timbrebiri, et in Compton, exceptis magno vivario et prato 
de Fisflete. Item totam terram de Colemanesleya, quae fuit 
abbatissae de Rumesia. Item totam terram de Fareburn, et 
pratum de Cobbemers, quae fuerunt Philippi de Huckesford. 
Item totam terram quae fuit praedicti Johannis Briwerr 
patrui mei versus aquilonem, a via quae vadit de Rumesie ad 
Neubrigg; scilicet a capite fossati, quod vocatur Cobbhey, 
usque ad praenominatam viam. Item omnes terras cum 
aedificiis, quae fuerunt patris mei apud Wintoniam, tarn 
intra muros quam extra. Item viginti quinque acras terrae 
cum pertinentiis per perticam de dominio de Langestok. 
Item totum tenementum quod praedictus pater et frater 
meus tenuerunt in Langestoke, de abbatissa et sanctimo- 
nialibus Wintoniensibus, cum duobus molendinis, quae sita 
sunt sub uno cumulo prope villam de Stokbrigg, cum sectis 
suis et cum omnibus libertatibus et pertinentiis praedictorum 
tenementorum et molendinorum. 

Habenda et tenenda omnia supradicta, praefatis ecclesiae 
et canonicis de Mothesfunt, cum omnibus eorum liberta¬ 
tibus et pertinentiis, sine omni impedimento mei vel haere- 
dum meorum, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Salvis tamen servitiis, si quae debentur capitalibus dominis 
praedictorum feudorum. Praeterea concessi et prsesend 
carta mefi confirmavi praedictis canonicis de Mothesfunt quod 
ipsi et homines sui de Tymbrebiri et Hulle quieti sint in 
perpetuum de secta hundredi de Sumburn, et de placitis 

forestae, quantum ad me et ad haeredes meos pertinet. Ego 
vero Margeria et heredes mei omnes praenominatas terras et 
possessiones, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudi- 
nibus et aliis pertinentiis suis praefatis ecclesiae et canonicis 
de Motesfunt in perpetuum warantizabimus; videlicet se¬ 
cundum quod spectat ad rationabilem partem haereditatis, 
quae ad me de patre et fratre meo descendit, et sicut cartae 
praedictorum patris et fratris mei plenids et melifis testantur. 
Et ut haec mea concessio et confirmatio firmae et stabiles sint 
inperpetuum, huic scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus, Richardo de Kardewill; Willielmo de Dammar- 
tin, Rogero de Villers; Thoma de Hocton, Wimundo de 
Raleg, Radulfo de Dune, Waltero Pois; Waltero Oilde- 
boef, Richardo Dunebrigg, Richardo de Pereseth, Galfrido 
Percevent, et multis aliis. 

[Ibid. f. 3, n. 9.] 

Praefatas donationes Patritius de Chaurcis filius dictae 
Margeriae de la Ferte, confirmavit. 

NUM. VI. 
Carta Hugonis de Coluncis. 

[Ibid. f. 36, d. 35.] • 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Hugo de Co¬ 
luncis, concessi et praesenti cartfi mea confirmavi, pro salute 
mea et meorum, et pro animabus antecessorum et parentum 
meorum Deo et beatae Mariae Virgini, et canonicis beatae 
Trinitati servientibus, apud Motesfunt, donum quod Wil¬ 
lielmus Briwere eis dedit et concessit de terra de Motesfunt. 
Et in augmentum terrae illius totam terram de Cadebiri; 
scilicet ab angulo terra de la Le usque ad locum ubi viae 
de Radewey, et de Wulnwey convenerunt. Et ab eodem 
loco usque ad angulum terrae Mathaei de Columbariis, et 
exinde ab eodem angulo per terram Rogeri Rubot, et ter¬ 
ram Richardi de Denebrige, usque ad Heccam, scilicet to¬ 
tam landam ; et dravam sub molendino de Hacle versus 
Motesfunt. Et quietum clamavi praedictis canonicis oc- 
tavam partam servitii unius militis, quod Willielmus Briwer 
mihi debuit de terra de Motesfunt. Et concessi, quod prae¬ 
dicti canonici habeant et teneant omnes praedictas terras 
bene et in pace, libere et quiete et honorifice, cum omnibus 
ad eas pertinentibus, per servitium duodecim denariorum 
mihi et haeredibus meis annuatim reddendum; scilicet ad 
festum S. Michaelis pro omni servitio et seculari exactione. 
Hiis testibus, Hereberto clerico de Burhton; Roberto de 
Vaudre, Richardo de Vendure; Roberto filio Nigell, Ro¬ 
berto Cotele; Ada de Galrug; Richardo de Bosintun; 
Edwardo de Pancer, Radulfo de Sumburn, et multis aliis. 

NUM. VII. 
Carta Pagani de Chavorciis, de Protectione Canonicis de 

Motesfont. 
[Ex autographo penfes Sam. Roper armig.j 

Paganus de Chavorciis baillivis et servientibus suis, 
salutem. Noveritis quod nos in nostram suscepimus pro- 
tectionem dilectos fratres nostros priorem et canonicos de 
Motesfunt, unde vobis mandamus atque praecipimus, qua- 
tinus ipsos et res eorum manuteneatis, protegatis, et defen- 
datis, nullum eis gravamen vel molestiam in aliquo infe- 
rentes, vel inferri pro posse vestro permittentes. Volumus 
enim eos manutenere et promovere in negotiis suis, pro ani¬ 
mabus dilectorum nostrorum domini Willielmi Briwere fun- 
datoris eorum, et domini Willielmi de Feritate patris uxoris 
nostra. Et in hujus rei testimonium has literas nostras pa- 
tentes eis fieri fecimus. Valete. 

NUM. VIII. 

De Hceredibus Willielmi de Breuse, Baronis de Brecnocke. 
[Ad calcem cod. MS. vulg. dicti Domesday book, in Scacc. penbs 

Remem. Regis.] 
Willielmus de Breus, avus Johannis de Breus, ha¬ 

buit tres filios. Willielmum, qui obiit dimisso Johanne 
haerede infra astatem, Egidium episcopum Herefordensem, 
custodem terrarum dicti haeredis: post cujus mortem cus- 
todia pradictarum terrarum, Reginaldo tertio fratri, qui 
habuit unum filium nomine Willielmum. Qui Willielmus 
Graciam primogenitam et unam hasredum Willielmi Bre- 
were duxit in uxorem; de qua procreavit quatuor Alias, 
quarum una nupta fuit comiti Herefordiae, et datus fuit cum 
ea honor Bereconiae, et de la Haye. 

Secunda nupta fuit Willielmo de Cantelow, cum qua 
data fuit terra de Bergevenni. 

Tertia Petro filio Herberti cum qua data fuit terra de 
Blayntheleveny, et de Thalegard. 
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Quarta nupta fuit Rogero de Mortuomari, cum qua 
data fuit terra de Radenore; et de S. Clere, de Amgoyt, 
de Pelyneeg, et Nerbord, et Kyngestone, et Brugewater, et 
Wyhfray; pro quibus terris, videlicet, de S. Clere et aliis 
postnominatis debebatur secta ad comitatum de Kermerdin. 

Et sciendum est, quod cum Johannes de Breus per- 
venit ad aetatem, quidam finis levatus fuit in curia regis, inter 
ipsum et Reginaldum avunculum suum, per quem omnes 
terrae hie nominate remansere domino Reginaldo et haeredi- 
bus, &c. 

NUM. IX. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 6 Job. n. 85.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos intuitu Dei et 
pro salute animae nostrae et animarum antecessorum et hae- 
redum nostrorum, concessisse et praesenti carta nostril con- 
firmfisse canonicis regularibus de Motesfunt ibidem Deo ser- 
vientibus, ipsum locum in quo fundati sunt de dono Wil- 
lielmi Briwer, et totam terram quam habuit in Motesfunt; 
et terram de Kadebiri, cum duabus virgatis terrae in Elen- 
dene, et ecclesiam de Stoke, et ecclesiam de Esseleia. De 
donatione Johannis Briwerr ecclesiam de parva Sumburna, 
cum omnibus pertinentiis suis. Concessimus etiam eisdem 
canonicis et confirmavimus omnes alias rationabiles dona- 
tiones eis factas, et quae eis faciendie sunt, tarn de ecclesiis, 
qualm de terris, sicut cartae donatorum rationabiliter testan- 
tur. Praeterea dedimus, concessimus, et confirmavimus eis¬ 
dem canonicis, ex dono nostro ecclesiam de Elinges, cum 
omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosi- 
nam. Quare volo, &c. Dat. per manum H. de Well, archid. 
Well, apud Wudestoke xxiii. die Octob. anno, &c. vi°.